様式第1号(第８条関係)
　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　鳥取県知事　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
鳥取県プロフェッショナル人材企業見学等交通費助成金交付申請書

鳥取県プロフェッショナル人材企業見学等交通費助成金の助成を受けたいので、鳥取県プロフェッショナル人材企業見学等交通費助成金交付要綱（平成２８年４月１日付第201600004047号鳥取県商工労働部長通知）第８条第１項の規定により申請します。

記

	補助事業等の名称

　鳥取県プロフェッショナル人材企業見学等交通費助成金

	算定基準額

	交付申請額

	添付書類

　事業計画書兼収支予算書(様式第2号)

(注)

鳥取県補助金等交付規則第６条の２各号の該当の有無について必要に応じ鳥取県警察本部に照会することがある。
様式第２号（第８条関係）
事業計画書兼収支予算書

	（１）申請者氏名

	（２）居住地
	〒　　　　　－

	（３）連絡先電話番号

	固定電話・携帯電話　（　　　　　　　　）　　　　　－

	（４）対象者区分
	①鳥取県立ハローワーク又は鳥取県技術人材バンク求職登録者

②とっとりプロフェッショナル人材戦略拠点支援者

	（５）実務経験等概要
	①専門的な技術や免許資格、知識や技能

	②実務経験（概ね3年以上）

	（６）面接等企業

	①所在地
	〒　　　　－

	②面接地

	①と違う場所で面接が実施される場合

〒　　　　－

	③企業名

	④種　別

	・企業見学　　　　　　（実施予定日　　　　　　　　　　　　）

	・採用面接　　　　　　（実施予定日　　　　　　　　　　　　）

	（７）算定基準額（見込）

	費　目
	金　　　　額（円）
	利用区間

	鉄道賃

	航空賃

	バス料金

	合　　　計

	（８）利用回数
及び既助成金額
	①１回目

②２回目

第１回　交付決定通知の文書番号　（第　　　　　　　　　　　　　　号）

　　　　　交付決定日　　　　　　　（平成　　　年　　　　月　　　　日）

交付決定金額　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　円）

（１）とっとりプロフェッショナル人材戦略拠点が支援する者については、（別紙１）を添付すること。